
令和３年１２月２２日 

 

関  係  各  位  

 

公益財団法人 全日本弓道連盟  

（公印省略）  

 

 

年末年始の業務等について 

 

 平素から当連盟の諸事業に対し、ご理解ご協力を賜り心から御礼申し上げます。  

さて、当連盟の年末年始業務については下記のとおりとなりますので、お知らせいたします。  

併せて、頒布品の取り扱いにつきましても、ご理解とご協力の程よろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１．当連盟業務 

仕事納め 令和３年１２月２７日（月） 

仕事始め 令和４年１月５日（水） 

・公益財団法人日本スポーツ協会の業務等に準じています。  

・年末年始期間中の当連盟への緊急連絡等は、事務局次長の浅見（090-8798-2980）が 

お受けいたします。 

 

２．頒布品の取り扱いについて  

年内の発送は、令和３年１２月２４日（金）１５時までの受注分とさせていただきます。  

以降のご注文分は、令和４年１月５日（水）より順次発送いたします。  

 

以上 

 

 

 

 

問い合わせ先 

公益財団法人全日本弓道連盟 事務局 

電話番号：03-6447-2980 

Ｆ Ａ Ｘ：03-6447-2981 

メ ー ル：kanri3@kyudo.jp 

 


